
ZARZĄDZENIE NR 447/2024

Burmistrza Polic

z dnia 28 listopada 2024 r.

w sprawie unieważnienia przetargu  ofertowego
 na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz, model DS 422,

 stanowiącego własność Gminy Police

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważnia się przetarg ofertowy przeprowadzony w dniu 14 listopada 2024 r. na sprzedaż 
samochodu:

Rodzaj samochodu specjalny - pożarniczy

Marka Jelcz 

Model DS 422

Rok produkcji: 1997

Nr rejestracyjny: ZPL 45278

Dane identyfikacyjne VIN: SUJP422CCV0000198

Data pierwszej rejestracji: 30.07.1997 r.

Dopuszczalna masa 
całkowita

16550 kg

Masa własna 10 975 kg

Stan licznika przebiegu 50 819 km

Kolor nadwozia: czerwony

Jednostka napędowa z zapłonem
samoczynnym 

Pojemność/moc silnika: 11100 cm ³/ 191 KW



Liczba osi: 2

Liczba kół: 6

Liczba miejsc siedzących 6

Data ważności badania 
technicznego 08.11.2020

§ 2. Przetarg ofertowy został unieważniony, ponieważ w postępowaniu przetargowym nie została
złożona żadna oferta.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


